Ztem mene gospodinu groffu vu viszoku miloschu ponizno ze vszum doszto-inosztjum preporucsajuch osztajem

Gospodina groffa

Datum Kurillovecz, dan 22. Januara 1801.

Szluga ponizen

Mathia Pogledics, kapitan
manu propria

PRILOG:

Illustrissime domine comes et vicecolonelle! Domine mihi peculiariter colendissime!

Quale debitum defunctae dominae sororis meae Helenae Judithae natae Plepelich, domini olim capitanei Georgii Pogledich conthorialis ac dein eiusdem viduae, passivum dominorum vero Nagy-Goricensium in nobili Campi Turopolya parochorum activum in florenis 125 in capitali subsistens altaristium dominus actualis ecclesiae Nagy-Goricensis parochus Hegedich per me, et condivisionales meos sibi exolvendum multis, ac reiteratis viribus adurgeret? Illustrissimae dominationae vestrae sat, superque notum esse existimo, quia vero ego nomine etiam condivisionalium mearum fatisfunctam dominam comitissam illustrissimae dominationae vestrae conthoralem (cuius animae Deus omnipotens requiem tribuat sempiternam) sufficienter capacitassem, et comprobasssem, quod mentionatum debitum neutiquam ego, neque condivisionales mei verum aequo fatisfunctus dominus olim consiliarius Georgius Franciscus Pogledich, qua testamenti praefatae olim dominae sororis meae Pogledichiana executor, ac post fata huius memorata domina comitissa, velut antea modo fati domini consiliarii Pogledich conthorialis, qua in universa Pogledichiana mobili et immobili substantia succedens persolvere debuissest, prouti illustrissima dominatio vestra ex isthic sub numeris primo et secundo adnexit, ac pluribus etiam si necessum foret, documentis uberius informari dignabitur.

Non obstante eo quod anno 1800 ad meas eodem anno 6. Decembris in mentionato merito ad antellatam dominam comitissam uti sub numero primo datas litteras defuncta domina comitissa me medio domini viceiudlum Joannis Kerchelich capacitate voluerit, supramemoratum debitum domino parocho Hegedich exolutum haberi, quod in rei veritate haud subsistit, nunc obligatoria et quietantia per parochum Hegedich subscripta, ac modo paevio meum communicata neutiquam de quaestionatis 125 verum de distincitis florenis 150 sanaret.

Hinc illustrissimam dominationem vestram huanissime oro, quatetus illustrissima dominatio vestra habita etiam mutua cum dicto domino parocho concertatione, pro avertendis ulterioribus incommodatibus, littibus (!), item et expensis, negotium hocce amica, omniq[ue] meliori modalitate, et quidem quo celerius accommodare, ea tenusque pro feliciori negotii huius successu, mihi et domino parocho Hegedich terminum complanationis insinuare dignaretur.